
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2015.gada 5.novembrī                                                                                                                                            

Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nodokļu 

ekonomiste Indra Kroiče 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule  

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste – Aleksandra Elksne 

- Franča Trasuna  muzeja  „Kolnasāta” vadītāja – Ilona Akmentiņa 

 

Sēdē nepiedalās: 

Rēzeknes novada domes deputāti: Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā  

                                                       Rita Žurzdina - pamatdarbā 

 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Jaunstrūžānu pamatskolas nolikumā 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par Georga Ignatjeva apstiprināšanu Maltas speciālās internātpamatskolas 

direktora amatā 

3. Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

4. Par nekustamā īpašuma “Kastaņi” ar kadastra Nr.7850 005 0052 Dricānu pagastā 

iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienību, kas atrodas 

„Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoli, nosacītās cenas, publicējamās 

informācijas un nomas tiesību izsoles kārtības apstiprināšanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki” ar kadastra Nr.7850 

004 0081 izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi” ar kadastra 

Nr.7850 002 0042  izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums” ar kadastra 

Nr.7850 001 0081 izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 

9. Par kustamās mantas – automašīnas VOLVO S80, reģistrācijas Nr.GB2986 – izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Bērzgales pagastā 

10. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A. V. un L. V. Griškānu 

pagastā 

11. Par dušas maksas pakalpojuma sniegšanu Stružānu pagastā 

12. Par grozījumiem Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes 2009.gada 29.jūnija 

lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu I.B.-M.” 

13. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā  

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali Silmalas pagastā 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu S. Š. nekustamajam īpašumam “ ” 

Mākoņkalna pagastā 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu G. B., Ļ. V., J. M., A.J., M. J. 

nekustamajam īpašumam “ ” Ozolaines pagastā 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Je. L. nekustamajam īpašumam “ ” 

Vērēmu pagastā 

18. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar V. K. Ilzeskalna 

pagastā 

19. Par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Čornajas pagasts nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. J. 

20. Par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Ozolaines pagasts nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no R. L. 

21. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. P. Silmalas pagastā 

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. G. Stružānu pagastā 

23. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T. T. Stružānu pagastā 

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O. Ž. Stružānu pagastā 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par 2015.gadu Valsts aizsardzības 

militāro objektu un iepirkumu centram 

26. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 97. gadadienā 

 

  



3 

1. § 

Par grozījumiem Jaunstrūžānu pamatskolas nolikumā 
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūžānu pamatskolas 

nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē (protokols Nr.7, 

21.§); ar grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra sēdē (protokols Nr.20, 

7.§) un 2014.gada 21.augusta sēdē (protokols Nr.20, 2.§)) 63.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūžānu pamatskolas 

nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Georga Ignatjeva apstiprināšanu Maltas speciālās internātpamatskolas  

direktora amatā  

(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, atklāta konkursa uz amatu „Rēzeknes novada 

pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas direktors” nolikuma 4.2.6.punktu, ņemot 

vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu patstāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Georgu Ignatjevu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās 

internātpamatskolas direktora amatā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā  

ierakstīšanu zemesgrāmatā  

(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2029 001 003; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 



4 

1.2.1. 4759/55104 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 2029; 

1.2.2. 4759/55104 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 2029 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, uz Rēzeknes 

novada pašvaldības vārda. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Kastaņi” ar kadastra Nr.7850 005 0052 Dricānu pagastā 

iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā 
 (Ziņo I.Turka, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un 6. punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu un 8.pantu, izvērtējot 

nekustamā īpašuma “Kastaņi”, kas atrodas Rēzeknes novada Dricānu pagastā, turpmākās 

izmantošanas iespējas – gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību 

nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; pirmsskolas un skolas 

vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; organizatoriska un 

finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta 

iestādēm u.c.), nodrošināt veselības aprūpes pieejamību Rēzeknes novada teritorijā, 

nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktā un 6.punktā noteikto 

funkciju izpildi, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2015.gada 19.oktobra ierosinājumu, 

saskaņā ar kuru Dricānu pagasta teritorijā nav cita pašvaldībai piederoša īpašuma, kuru varētu 

izmantot daudzdzīvokļu mājā izvietotās ambulances pārvietošanai un jauniešu centra darbības 

nodrošināšanai un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu,  

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs 

Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iegūt Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu “Kastaņi” 

(nekustamā īpašuma kadastra Nr.7850 005 0052), kas sastāv no zemes vienības 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 7850 005 0052) 0,3 ha platībā, vienstāvu 

ķieģeļu ēkas (būves kadastra apzīmējums 7850 005 0052 001) 164,8 kv.m. platībā 

un divām palīgceltnēm (būvju kadastra apzīmējumi 7850 005 0052 002 un 7850 

005 0052 003)  un atrodas “Kastaņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kas ierakstīts Rēzeknes tiesas zemesgrāmatu nodaļas Dricānu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.63, noslēdzot pirkuma līgumu ar nekustamā īpašuma 

“Kastaņi” īpašnieku V. O. par novērtēto tirgus vērtību EUR 3900,00 (trīs tūkstoši 

deviņi simti euro 00 centi) (kadastrālā vērtība EUR 5302,00 (pieci tūkstoši trīs 

simti divi euro 00 centi)). 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums ir nepieciešams pašvaldības funkciju – gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, nodrošināt veselības aprūpes pieejamību Rēzeknes novada 

teritorijā – nodrošināšanai. 

3. Segt izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

korroborāciju zemesgrāmatā. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma “Kastaņi” pārņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors 

Komisijas locekļi: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja 



5 

Andris Koļčs, Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras 

nodaļas vadītājs 

Sandra Frančenko Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

5. Pilnvarot Dricānu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt pirkuma līgumu par šī lēmuma 

1.punktā minēto nekustamo īpašumu “Kastaņi” un veikt visas darbības nekustamā 

īpašuma “Kastaņi” īpašumtiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā uz Rēzeknes 

novada pašvaldības vārda. 

 

5. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – ēkas un zemes vienību, kas atrodas „Borauha”, 

Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoli, nosacītās cenas, publicējamās informācijas un 

nomas tiesību izsoles kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 

14.punktu, 22.punktu un 34.punktu,  ņemot vērā Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja 

Sergeja Bašmakova 2015.gada 19.oktobra lēmumu Nr.1.11/08 „Par viendzīvokļa dzīvojamās 

mājas, divu zemes vienību,  kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Borauha”, adrese: 

„Borauha”, Mākoņkalna pagastā, viendzīvokļa dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 7872 

001 0033 001, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – viendzīvokļa 

dzīvojamo māju (telpu grupā Nr.001 platībā 101,6 m
2
), zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0033 -  3562 m
2
, 

 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7872 001 0036 - 2056 m
2)

,
 

kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Borauha”,  pēc adreses: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, 

nosakot piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  Sergejs Bašmakovs, Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

vadītājs 

Komisijas locekļi:  Vilhelmīna Trūle, Mākoņkalna pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Aija Gribuste, Mākoņkalna pagasta zemes lietu speciāliste 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – par zemi 0,21 

EUR/m
2
 mēnesī (bez PVN) un par ēkām 0,98 EUR/m

2 
mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo viendzīvokļa dzīvojamo 

māju un divām zemes vienībām, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Borauha”, viendzīvokļa dzīvojamo māju ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 

001, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 pēc adreses: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, 

Rēzeknes novads (publicējamā informācija pievienota).  



6 

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – viendzīvokļa dzīvojamās mājas un 

divu zemes vienību, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Borauha”, 

viendzīvokļa dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 001, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0036 pēc adreses: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, 

Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises kārtību (izsoles norises kārtība 

pievienota).  

6. Izsoles komisijai organizēt viendzīvokļa dzīvojamās mājas un divu zemes vienību 

nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un Rēzeknes novada domes apstiprināto 

pašvaldības nekustamā īpašuma – viendzīvokļa dzīvojamās mājas un divu zemes 

vienību, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Borauha”, viendzīvokļa 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0033 001, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7872 001 0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

001 0036 pēc adreses: „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nomas 

tiesību izsoles norises kārtību.  

7. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu 

pašvaldības mājas lapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības 

domes ēkā, pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši 

ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Uzdot Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pieņemt 

lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles 

atzīšanu par nenotikušu. 

9. Uzdot Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam noslēgt 

nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma – 

viendzīvokļa dzīvojamās mājas un divu zemes vienību, kas atrodas pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Borauha”, viendzīvokļa dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 7872 001 0033 001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 

0033, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0036 pēc adreses: 

„Borauha”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises 

kārtības noteiktajā termiņā un kārtībā. 

 

6. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki” ar kadastra Nr.7850 004 

0081 izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 2.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki” ar 

kadastra numuru 7850 004 0081 atsavināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.15, 37.§) un 

Dricānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta atsavināšanas procedūras 

protokolu par izsoles atzīšanas par nenotikušu, kā arī  ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 

2015.gada 13.oktobra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



7 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma  „Koki” ar kadastra numuru 

7850 004 0081, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 004 

0032 ar kopējo platību 3,86 ha, kas atrodas Dricānu pagastā Rēzeknes novadā, 

2015.gada 31.augusta izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

„Koki” ar kadastra numuru 7850 004 0081, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7850 004 0032 ar kopējo platību 3,86 ha, nosakot 

atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki”, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu –  EUR 15 300,00 

(piecpadsmit tūkstoši trīs simti euro, 00  centi). 

5. Izsoles rezultātus ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu 

izveidotajai komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi” ar kadastra 

Nr.7850 002 0042  izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
 (Ziņo S.Frančenko, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 2.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu 

bērzi” ar kadastra numuru 7850 002 0042 atsavināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.15, 

38.§) un Dricānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta atsavināšanas 

procedūras protokolu par izsoles atzīšanas par nenotikušu, kā arī  ņemot vērā Dricānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 13.oktobra  ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu  bērzi” ar kadastra 

numuru 7850 002 0042, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

002 0114 ar kopējo platību 1,48 ha, kas atrodas Dricānu pagastā Rēzeknes novadā, 

2015.gada 31.augusta izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

„Krustu bērzi” ar kadastra numuru 7850 002 0042, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7850 002 0114 ar kopējo platību 1,48 ha, nosakot 

atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi”,  Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi” nosacīto cenu – EUR 

600,00 (seši simti euro, 00 centi).  

5. Izsoles rezultātus ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu 

izveidotajai komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

  



8 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums” ar kadastra 

Nr.7850 001 0081 izsoles atzīšanu par nenotikušu un pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 2.jūlija lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža 

plašums” ar kadastra numuru 7850 001 0081 atsavināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.15, 

39.§) un Dricānu pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta atsavināšanas 

procedūras protokolu par izsoles atzīšanas par nenotikušu, kā arī  ņemot vērā Dricānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 13.oktobra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums” ar 

kadastra numuru 7850 001 0081, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 001 0081 ar kopējo platību 2,47 ha, kas atrodas Dricānu pagastā 

Rēzeknes novadā, 2015.gada 31.augusta izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

„Meža plašums” ar kadastra numuru 7850 001 0081, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7850 001 0081 ar kopējo platību 2,47 ha, nosakot 

atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums”, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 8 100,00 (astoņi 

tūkstoši viens simts euro, 00  centi). 

5. Izsoles rezultātus ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu 

izveidotajai komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par kustamās mantas – automašīnas VOLVO S80, reģistrācijas Nr.GB2986 – izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai Bērzgales pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 17.septembra lēmumu 

„Par kustamās mantas - automašīnas VOLVO S80 - izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

nodošanu atkārtotai atsavināšanai Bērzgales pagastā” (protokols Nr.20, 8.§), ņemot vērā 

Izsoles komisijas 2015.gada 5.oktobra protokolu Nr.1 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 



9 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas VOLVO S80, 

reģistrācijas Nr.GB2986 2015.gada 5.oktobra izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu. 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai - pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - automašīnu VOLVO 

S80 (reģistrācijas Nr. GB2986, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.256). 

Automašīna atrodas Ozolkalna ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales pagastā, Rēzeknes 

novadā, LV-4612. 

3. Noteikt automašīnas VOLVO S80 cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 918,00 

(deviņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi). 

4. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Arvīds Dunskis, Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājs 

Komisijas locekļi: Inese Adijāne, Bērzgales pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Janīna Adijāne, Bērzgales pagasta pārvaldes lietvede 

5. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus 

6. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

7. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai A.V. un L. V. Griškānu pagastā  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi A. V. un L. V. pilnvarotās personas A. V. neapbūvēta zemesgabala 

atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala “ ”, kas atrodas “ ”, Griškānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr. ( ), platība 1 ha, nodošanu atsavināšanai 

A.V. un L. V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot neapbūvēta zemesgabala “ ”, kas atrodas “ ”, Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ), platība 1 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Irēna Gžibovska, Griškānu pagasta pārvaldes vadītāja 

Komisijas locekļi:  Aivars Vigups, Griškānu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

 Iveta Rutkovska, Griškānu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

3. Uzdot neapbūvēta zemesgabala “ ”, kas atrodas “ ”, Griškānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. ( ), platība 1 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domes sēdē pēc tās noteikšanas. 

  



10 

11. § 

Par dušas maksas pakalpojuma sniegšanu Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, izskatot 

Strūžānu pagasta pārvaldes 2015.gada 19.oktobra iesniegumu Nr.2.3/131, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sākot ar 2015.gada 1.decembri, noteikt tarifu dušas pakalpojumam – 1,00 EUR /30 

min (bez PVN). 

2. Pakalpojumu maksa var tikt pārskatīta ar atsevišķu Rēzeknes novada domes lēmumu. 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes rajona Silmalas pagasta padomes 2009.gada 29.jūnija 

lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu  

I.B.-M.” 
 (Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Silmalas 

pagasta pārvaldes 2015.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. 2015.gada 13.oktobrī Rēzeknes novada pašvaldībā saņemts Silmalas pagasta 

pārvaldes iesniegums par to, ka 2009.gada 29.jūnija lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu I.B.–M.” nebija norādīts normatīvo aktu 

pamatojums par zemes piekritību pašvaldībai. 

2. Ņemot vērā augstāk minēto, izdarīt grozījumus Silmalas  pagasta padomes 2009.gada 

29.jūnija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes iznomāšanu 

I.B.–M.” (protokols Nr.9, 60.§), papildinot lēmuma konstatējošo, pamatojuma un 

lemjošo daļu ar vārdiem: „Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes 

reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā 

ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku apvidu 

zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 13.panta pirmās daļas 

8.punktu valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatās 

par pamatu ir šādi dokumenti: pašvaldības domes (padomes) lēmums par zemes 

piekritību”. 

3. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, 

LV-4601) un Silmalas pagasta pārvaldei. 



11 

13. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7888 001 0197 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0197 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali Silmalas pagastā  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatot Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7888 004 0205 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0205 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu S. Š. nekustamajam īpašumam “ ” 

Mākoņkalna pagastā  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu S. Š. nekustamajam īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 

Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu S.  Š. nekustamajam 

īpašumam „ ” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



12 

16. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu G. B., Ļ. V., J. M., A.J., M. J. 

nekustamajam īpašumam “ ” Ozolaines pagastā  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu G. B., Ļ. V., J. M., A.J., M. J.  nekustamajam īpašumam „”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu G. B., Ļ. V., J. M., A.J., 

M. J. nekustamajam īpašumam „ ”  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J. L. nekustamajam īpašumam “ ”  

Vērēmu pagastā  

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” Rēzeknes biroja vadītāja Vladislava Novika 

iesniegtu zemes ierīcības projektu J. L. nekustamajam īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu J. L. nekustamajam 

īpašumam „ ” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar V. K.  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo K.Melnis, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

medību iecirkņa vadītāja V. K.  2015.gada 13.oktobra iesniegumu, Ilzeskalna pagasta 

pārvaldes 2015.gada 19.oktobra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt līgumu ar V. K. par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 

2015.gada 5.novembra līdz 2020.gada 4.novembrim uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem: 78580010022 - 1,3 



13 

ha, 78580010023 - 2,4 ha, 78580010035 - 1,7 ha, 78580010051 - 4,6 ha, 

78580010055 - 3,3 ha,  78580010056 – 6,1 ha, 78580010123 – 3,7 ha, 

78580010148 –6,6 ha, 78580010154 –4,7ha, 78580010161 – 1,3 ha, 

78580010162 – 6,9 ha, 78580010163 – 1,1 ha, 78580010175 – 2,9 ha, 

78580010182 – 3,0 ha, 78580010188 – 1,2 ha, 78580020068 – 2,3 ha, 

78580020069 – 3,6 ha, 78580020087 – 1,55 ha, 78580020088 – 3,73 ha, 

78580020102 – 2,19 ha, 78580020112 – 0,8 ha, 78580020189 – 1,2 ha, 

78580030109 – 10,0 ha, 78580040047 – 6,6 ha, 78580040057 – 11,2 ha, 

7858004008 – 3,3 ha, 78580040086 – 2,1 ha, 78580040140 – 0,85 ha, 

78580050151 – 3,0 ha, 78580050159- 1,7 ha, 78580050263 – 1,0 ha, 

78580050345 – 0,80 ha, 78580050346 – 3,3 ha, 78580050378 -  2,4 ha ar kopējo 

platību 112,42 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par 

medību platību izmantošanu. 

 

19. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Čornajas pagasts nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.J. 
 (Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas, amata vieta Nr.29, Lilijas 

Solovjovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV - 4601, 

2015.gada 12.oktobra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Čornajas pagasts nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. J. (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Ozolaines pagasts nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no R. L. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas, amata vieta Nr.30, Anitas 

Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93A, Rēzekne, LV - 4601, 2015.gada 

6.oktobra pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma “ ” Ozolaines pagasts nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no R. L. (lēmums pievienots). 

  



14 

21. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. P. Silmalas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi J. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar J. P. Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar J. P. 

 

22. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J. G. Stružānu pagastā  

(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J. G., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( )Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 5.novembra līdz 2016.gada 4.maijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar J.G. 

 

23. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T. T. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot T. T., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 20.novembra līdz 2016.gada 19.maijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar T. T. 

 



15 

24. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O. Ž. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot O. Ž., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) īri, 

kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres 

līgumu uz noteiktu laiku no 2015.gada 5.novembra līdz 2016.gada 4.maijam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar O. Ž. 

 

25. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par 2015.gadu Valsts aizsardzības militāro 

objektu un iepirkumu centram 
(Ziņo I.Kroiče, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 7.panta trešās daļas 3.punktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 17.jūnija rīkojumu Nr.320, ņemot vērā Valsts aizsardzības militāro 

objektu un iepirkumu centra 2015.gada 19.oktobra iesniegumu un Finanšu jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 22.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs,  Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu īpašumam “Lidlauks Rēzekne 1” ar 

kadastra numuru 7842 005 0028 ar 2015.gada 1.jūliju, samazinot nekustamā īpašuma nodokļa 

aprēķinu par 2015.gadu Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centram par EUR 

62,88 (sešdesmit divi euro, 88 centi), un nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu pārskaitīt uz 

Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra norēķinu kontu. 

 

26. § 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 97. gadadienā 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma „Par apbalvojumiem Rēzeknes novada pašvaldībā” (apstiprināts 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta sēdē, protokols Nr.5, 3.§; ar grozījumiem 

2012.gada 18.oktobrī, protokols Nr.21, 3.§) 5.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

Apbalvošanas komisijas 2015.gada 29.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātiem Vinerai Dimperei un Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 



16 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Staņislavs Šķesters, Pēteris Stanka), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

par profesionālu, godprātīgu un radošu darba devumu sava novada un valsts labā izteikt 

atzinību Latvijas Republikas proklamēšanas 97. gadadienā, pasniedzot Rēzeknes novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un balvu – Latvijas Bankas izdoto kolekcijas monētu „Rainis un 

Aspazija” – 41 personai septiņās nominācijās atbilstoši pielikumam (Pielikums – Atzinības 

rakstu saņēmēji). 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 19.novembrī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Jaunstrūžānu pamatskolas nolikuma grozījumi uz 1 lapas 

2. Dricānu pagasta pārvaldes 2015.gada 19.oktobra iesnieguma Nr.2.3/19 kopija ar 

dokumentiem, dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām 

3. Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2015.gada 19.oktobra lēmums Nr.1.11/08 ar 

dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām   

4. Publicējamā informācija pa pašvaldības nekustamā īpašuma „Borauha” – viendzīvokļa 

dzīvojamās mājas, divu  zemes vienību, kas atrodas „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, 

nomas tiesību izsoli uz 1 lapas 

5. Pašvaldības nekustamā īpašuma „Borauha” – viendzīvokļa dzīvojamās mājas, divu  

zemes vienību, kas atrodas „Borauha”, Mākoņkalna pagasts, nomas tiesību izsoles 

kārtība ar pielikumiem uz 9 lapām  

6. Dricānu pagasta pārvaldes 2015.gada 13.oktobra iesnieguma Nr.2.3/18 kopija uz 1 

lapas 

7. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki” ar kadastra Nr.7850 004 

0081 izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

8. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Koki” ar kadastra Nr.7850 004 

0081 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 12 lapām 

9. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi” ar kadastra Nr.7850 

002 0042 izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

10. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustu bērzi” ar kadastra Nr.7850 

002 0042 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 12 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums” ar kadastra 

Nr.7850 001 0081 izsoles komisijas 2015.gada 31.augusta protokola Nr.1 kopija uz 1 

lapas 

12. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Meža plašums” ar kadastra 

Nr.7850 001 0081 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz 12 lapām 

13. Bērzgales pagasta pārvaldes 2015.gada 27.oktobra iesnieguma Nr.3.2/155 kopija uz 1 

lapas 

14. Rēzeknes novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLVO S80, 

reģistrācijas Nr.GB2986 – izsoles komisijas protokola 2015.gada 17.septembra kopija 

uz 1 lapas 

15. Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 19.oktobra iesnieguma Nr.2.3/131 ar pielikumu 

kopija uz 2 lapām 

16. Līguma par medību platību izmantošanu ar medību iecirkņa vadītāju V. K. projekts uz 

3 lapām 



17 

17. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§, 13.§, 13.§, 14.§ ar 

pielikumiem, 15.§ - 17.§, 19.§ - 21.§ kopā uz 11 lapām 

18. Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra 2015.gada 19.oktobra 

iesniegums Nr.NOS-5796 ar dokumentu kopijām pielikumā, pavisam kopā uz 6 lapām 

19. Pielikums “Atzinības rakstu saņēmēji” uz 3 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2015.gada 5.novembrī 

 

Protokoliste                                                                                                                Ilona Turka 

2015.gada 5.novembrī 

 

 


